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M OUNTING I NSTRUCTI ONS

REF 20289N TAPA ALTERNADOR / ALTERNATOR COVER

1Person

EASY

PIEZA / PART DESCRIPCION DESCRIPTION

Tapa alternador Alternator cover 1 PT.HO1.1

Tornillo M6x35 DIN6921 DIN6921 M6x35 screw 4

CONSULTAR EN NUESTRA PAGINA WEB LA DISPONIBILI- E E
DAD DEL VIDEO DE MONTAJE DE ESTA REFERENCIA.
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OF THIS REFERENCE. E -ﬁ
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M OUNTING I NSTRUCTI ONS

TAPA EMGRAGUE Y BOMBA DE AGUA
REF 20289N CLUTCH & WATER PUMP COVER

1Person

(2

Thour

EASY

. | PIEZA / PART DESCRIPCION

Tapa bomba de agua Water pump cover 1 PT.HO1.3

Tapa embrague Clutch cover 1 PT.HO1.2

Tornillo M6x35 DIN6921 Mé6x35 DIN6921 screw 6

4 W Tornillo M6x40 DIN6921 M6x40 DIN6921 screw 1
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Arandela M6 M6 washer 1




p‘" WWW.puUig.tv info(@puig.tv

Ii-Tech Parts WWW.pUIgUSsa.com info(@puigusa.com

REF

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

20289N
DESMONTAR EL CARENADO / 2
REMOVE THE COVER
DISASSEMBLY = DISASSEMBLY
DESMONTAJE DESMONTAJE

ornilleria origina
riginal screws
ASSEMBLY DISASSEMBLY
MONTAJE DESMONTAJE
0 o (
3
2

12 Nm - Par de apriete
3 8.9 Ibf ft - Tightening torque
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